

Avskrift

Tillhör kommunalfullmäktiges beslut  
§ 22/1967 botygare

Den 11/9/67.

Gunnar B Ahlström

Beskrivning till förslag till ändring av byggnadsplan över del av Surhammar 9:360 (kv. Djurken och Granen) i Surhammars kommun, Västmanlands län.

För planområdet gäller byggnadsplan, fastställd av Länsstyrelsen den 16 september 1947.

Den fastställda planen redovisar mellan Birkvägen och Sögevägen en gångväg, 4 meter bred. Förslaget innebär ett slopande av denna väg.

På marken finnes ingen egentlig gångväg anlagd. En viss gångtrafik torde ändå förekomma i närheten av vägens läge enligt planen. Mot vägens södra del angränsar i öster Surhammar 9:412 och i väster 9:553. Garagedelen till bostadshuset å 9:412 ligger endast knappa 2 meter från vägen. Byggnadslov har nyligen meddelats för ett enfamiljshus å 9:553. Ägaren till 9:412 har tydligen i den mån att marken ingår i hans fastighet - utfyllt, planerat och gräsbekänt all den mark, som rättligen ingår i vägen.

Ägaren till Surhammar 9:412 och 9:553 har framhållit, att vägen är av ringa betydelse som kommunikationsled, att den i sitt läge enligt byggnadsplanen i sin norra del framgår i så oländig och kuperad terräng att den icke gärna kan trafikeras utan att trappa anordnas, att den därför skulle bli dyrbar för kommunen att iordningställa och hålla i trafikskickat skick (sopning på vintern) och att den var till påtaglig nackdel för denna fastighets.

Sedan planförslaget fastställdes är det meningen, att den mark, som ingår i gångvägen längs 9:412:s gräns skall tillföras denna fastighet. Norra delen av gångvägen torde kunna uppdelas på de båda angränsande fastigheterna. Att dessa åtgärder skulle kunna utföras vore visserligen fördelaktigt för de närmast berörda tomplatserna synes obestridligt.

Kommunen, som ställt sig välvillig till planändringen, har för avsikt att bygga färdigt den närbelägna Skolgatan i dess södra del fram till Dalavägen. Mark för ändamålet har nyligen förvärvat. Härigenom förbättras framkomstförmågan inom berörd del av tätorten och oligenheten av att gångvägen bortfaller torde kunna att i väsentlig mån elimineras.

Någon ändring av gällande byggnadsplanbestämmelser påkallas inte genom detta förslag.

Västervik den 12 oktober 1967.

På tjänstens vägnar:

Artur Wijkström  
Distriktskontrollör.

Beaktas på  
tjänstens vägnar

B. Pantow